2 czerwca
w dystrybucji przy ulicy Bagno, za udowodnieniem
odebrane być mogą w Redakcji Kurjera Warszaw
skiego.

— Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej
podaje do wiadomości, że zgodnie z zapisem, Izydora, Ber
narda, Henryka i Józefa braci Kaftal, uczynionym dla
uczczenia pamięci zmarłego ich ojca Szoela Kaftala z dnia
23 grudnia (4 stycznia) 1859/60 przyznanemi będą w roku
bieżącym:

a) rs. 150 tytułem posagu dla biednej panienki starozakon-
nej, w wieku od lat 16 do 30 będącej, stałej mieszkanki
m. Warszawy, moralnego prowadzenia się i

b) rs. 120 tytułem wsparcia dla biednych starozakonnych
stałych mieszkańców m.

■kich 1° ślubu Szymańskiej, 2° Kaczkowskiej, obec
nie mojej małżonce w interesie i czynnościach urzędowych
majątku jej własnego, i majątku nieletniej jej córki Eugenji
Kaczkowskiej dotyczących. przed Stanisławem Zawadzkim,
Rejentem dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1871, udzieloną aktem
daty 13 (25) Maja r. b., przed Stanisławem Rożniszewskim,
R'jentem w Warszawie zsznanym, z powodów w tymże wy
rażonych, odwołałem.—Warszawa, dnia 14 (26) Maj'a 1875 r.

3—3 — 7592 —Radca Stanu, Al. Swieczyn. T|\/ni I Towarzv«two dramatyczne pod dyrekcją GRA-
I IV ULI. BIŃSKIEGO-Dziś Zubożały Pan.— Po

maskaradzie.—Jutro: Salomon, dramat Wacława Szy
manowskiego.

W ■MII BIB.
Wyłączna agentura Wód Kaukazkieh na Królestwo Pol

7. Reszta, mebli jako to: biórka, szafy, komody, stoły i t. p. palisandrowe, mahonio-

niowe, jesionowe i różne inne meble oraz sprzęty.
Kupony przyjmowane nie będą. 4.
Bliższe szeze góły megą być powzięte w Kancellarji mojej, Miodowa Nr 15, w zwy

kłych godzirach biurowych.—W arszawa dnia 16 (28) Maja 1875 roku.—(podpisano Józefat
Fedecki Rejent. 2—2 — 7608 —

ce

31—0 — 8818 —

KOLONIA
trzy mile ol Warszawy, za rogatką Mokotow
ską jest do sprzedania z obsiewami łase®
i sadzawką zarybnioną, oraz inwentarzem iy'
wym i martwym. Bliższą wiadomość Pu'
wzięść można w zakładzie obuwia uliea Pl*)
Ś-go Aleksandra Nr 1655 nowy 5, u W. Si
korskiego. —7737—3—3

Piątek. Dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1875 rsłss.————Mwro

J

Potrzebne są zaraz

Potrzebne są uzdatnione

Potrzebne są

Ulica Jerozolimska Nr 35.-4292

PAPIERPotrzebna jest zarazPotrzebne są

Nabyć można we wszystkich aptekach.

Ksiądz Rakowski, Naucz w gimnaz. II
męzk. Warszaw., wydał obecnie, jako kurs
dla klassy V, drugą powiększoną edyeję
DOPEŁNIENIA WYKŁADU KATE